
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2023/0079

z dnia 09.10.2023
w sprawie wprowadzenia Zasad przeprowadzania ewakuacji w Krakowskiej Akademii
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego

na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z § 8 ust. 1 Statutu Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego, zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się Zasady przeprowadzania ewakuacji w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja 
Frycza Modrzewskiego, stanowiące Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2023-10-09T11:13:44+0200
	Klemens Budzowski




